OFÍCIO VEREADOR n° 968/2015
São Roque, 06 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja viabilizado o retorno do vigia noturno que realizava rondas no Distrito de São João Novo.
Justifico o presente pedido uma vez que a presença do referido vigia noturno inibia a ação dos marginais e o índice de criminalidade na região daquele Distrito era bem menor do que agora.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 11:03:39 03077/2015
/cmj-